关于河南沃泰建筑工程有限公司申请资质

转移有关事项的公示

河南沃泰建筑工程有限公司申请将子公司河南泽学建

筑工程有限公司市政公用工程施工总承包叁级、地基基础工

程专业承包叁级、城市及道路照明工程专业承包叁级、特种

工程（建筑物纠偏和平移、结构补强、特殊设备起重吊装、

特种防雷）等 7 项资质转移至母公司河南沃泰建筑工程有限

公司。公司承诺，资质转移前的债权债务由河南泽学建筑工

程有限公司承担，转移后的债权债务由河南沃泰建筑工程有

限公司承担。

现将以上事项进行公示，公示期为 2021 年 2 月 2 日至

2021 年 2 月 8 日。公示期内，欢迎社会公众监督、举报。单

位反映情况的要加盖公章，个人反映情况的要签署真实姓

名、身份证号码和联系电话，以便进行核查。

联系地址：北关区建筑业管理局 412 室（永安东街 1 号）

邮政编码：455000

联系电话： 0372-2263129

北关区建筑业管理局

2021 年 2 月 2 日